

FACTURA

Numar 6060

Data 22.11.2018 Scadent la 22.11.2018

① ✓

- RON -

Furnizor

Client

S.C.MAICOM GRUP SRL

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (10%)
1	LOPATA	BUC	150.000	22.4089	3.361.34	673.50
2	MOTOPOMPA APE MURDARE 3"	BUC	2.000	2.133.0000	4.266.00	510.54
3	CONECTOR CU FLANSA DN50 CU ROBINET 2" SU CINECTOR TIP C	BUC	6.000	486.0000	2.916.00	501.04
	PENTRU CLORURA DE CALCIU					
4	SET FIXARE CONECTOR CU FLANSA DN 50 GARNITURA SURUBURI PIULITE SAIBE	BUC	6.000	98.0000	588.00	111.72
5	CONECTOR REDUS 3" LA 2" TIP C	BUC	2.000	160.0000	320.00	60.80

de privind expeditia
nele delegatului

11.451.34 2.175.74

seria: nr: eliberat de:

ocul de transport:

edierea s-a efectuat la data:

Total

13.927.10

RECEPTIONATA CONF.FACTURII